[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

13.04.2018                                                                                        № 76
О внесении  изменений и дополнений  в решение №32 от 01.08.2016 «О денежном содержании муниципальных служащих

муниципального образования Красногорский сельсовет»
      В соответствии с Законом Оренбургской области № 1611/339-IV-ОЗ от 10 октября 2007года «О муниципальной службе в Оренбургской области», постановлением Правительства Оренбургской области от 23 апреля 2010 года № 279-п «О внесении изменения в постановление Правительства Оренбургской области от 19 ноября 2008 года № 431-п», Устава муниципального образования Красногорский сельсовет,  Совет депутатов решил:
      1.Внести следующие изменения и дополнения в решение №32 от 01.08.2016 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Красногорский сельсовет»:
      1.1.Подпункт 2) пункта 2.2 раздела 2  читать в следующей редакции:
  2) Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу  на муниципальной службе.
      1.2. Подпункт 4) пункта 2.2 раздела 2  читать в следующей редакции:

  4) Ежемесячная  процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну,  выплачиваемая в размере и порядке, определяемых законодательством Российской Федерации.
      2. Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования( обнародования).

 Глава- председатель Совета депутатов

муниципального образования                                                                                         Красногорский сельсовет                                                    К.Р.Латфулин